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COMUNICATO UFFICIALE N.1960 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.575
Under 14 Femminile Gold n.14
Unico

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
9056 SAN GABRIELE MILANO Ferrari Motors BK 2000 SAN 55-31
giocata il 20/12/2025 (SUDATIA.)
9057 BASKET FEMM. VARESE 95 BASKET COSTA 33 -85
giocata il 21/12/2025 (VALBERGHI M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
23/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1991 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1414

Under 14 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Unico

BASKET COSTA

GEAS BASKET ACADEMY

SAN GABRIELE MILANO

SAN VITTORE OLONA 1906

BASKET FEMMINILE MILANO
BASKET FEMM. VARESE 95

Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
BRIXIA BRESCIA
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865
789
554
368
405
421
351
263

315
343
384
546
510
595
617
706
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



